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Eolus styrelseordförande avgår på egen begäran
Eolus Vind AB:s styrelseordförande Hans-Göran Stennert har begärt eget utträde ur 
bolagets styrelse av personliga skäl. Styrelsen har utsett styrelseledamoten Hans 
Linnarson som tillförordnad styrelseordförande fram till bolagets ordinarie årsstämma 
den 15 maj 2025.

Hans Linnarson har varit styrelseledamot i Eolus sedan 2017. Han har lång erfarenhet från 
ledande befattningar i svenska industribolag under mer än 30 år, såsom tidigare VD och 
koncernchef för Husqvarna AB och nuvarande styrelseordförande i Nibe Industrier AB.
 
Styrelsen för Eolus Vind AB består därmed av följande ledamöter:

Hans Linnarson, tillförordnad styrelseordförande
Marie Grönborg
Hans Johansson
Jan Johansson
Bodil Rosvall Jönsson

- Jag känner mig trygg med att övriga styrelseledamöter har en både djup och bred kompetens 
och är väl lämpade att fortsätta styra bolaget. Eolus har ett mycket viktigt uppdrag i 
energiomställningen och många intressanta möjligheter i både Europa och USA som vi ska ta 
vara på. Jag vill också passa på att rikta ett stort tack till Hans-Göran för hans långa gärning 
inom Eolus, säger Hans Linnarson.
 
Hans Linnarson ersätter Hans-Göran Stennert även i valberedningen inför årsstämman där 
Stennert ingått i egenskap av styrelseordförande.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Hans Linnarson, tillförordnad styrelseordförande, 0706-07 78 75
Per Witalisson, VD, 0702-65 16 15

Om Eolus
Eolus är en ledande utvecklare av innovativa och skräddarsydda lösningar för förnybar energi. Vi 
erbjuder attraktiva och hållbara investeringar i Norden, Baltikum, Polen och USA. Från tidig 
projektutveckling till byggnation och drift av förnybara energianläggningar är vi en del av hela 
värdekedjan. I över tre årtionden har vi arbetat för en framtid där alla kan leva ett både rikt och 
hållbart liv. Idag innehåller vår projektportfölj över 25 GW vind-, sol- och energilagringsprojekt. 
Eolus - formar framtidens förnybara energi.

Eolus B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.eolus.com

https://www.eolus.com
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